РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ
МУРОМСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
29.03.2023                                                                                                          № 18
О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети в населенном пункте муниципального образования Ковардицкое Муромского района
На основании обращения граждан, являющихся собственниками земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Ковардицкое, в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое, Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района
р е ш и л:
      1. Элементу улично-дорожной сети, расположенной на территории: Российская Федерация, Владимирская область, Муромский муниципальный район, сельское поселение Ковардицкое, с. Панфилово, присвоить наименование: «Преображенская», тип-улица.
     2. Начальнику МКУ «Административно-хозяйственный центр муниципального образования Ковардицкое Муромского района», ответственному за внесение сведений в Федеральную информационную адресную систему, внести изменения в базу данных ФИАС.
    3.  Заведующему отделом №4 МКУ «Административно-хозяйственный центр муниципального образования Ковардицкое Муромского района» внести изменения в учетную документацию.
    4.  Рекомендовать филиалу Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Владимирской области внести изменения в учетную и техническую документацию.
     5.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования.
     6.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Ковардицкое.
Глава муниципального образования                                                    И.Г. Федотова